Quidquid autem juris habebant in hoc beneficio JValtherus Sacerdos, Ôc Goda Vi
dua quædam Religiofa fupradi6fca, Everardo Rodulfo coram Hominibus fuis, antea 
tradiderant Ôc exfeftucaverant.

Quicumque aliquid horum infringere præfumpferit,  maledizioni atque cxecra- 
tioni fubjaceat. Pax igitur 6c benediZio confervaturos contegatj difiipatores ve
ro ukio xterni ignis cum diabolo feriat. E t ut hoc ratum 6c inconvulfum per

nia-

maneat, Paginam hanc fubnotato teftimonio Sigilli noftri auároricate armamus.
A¿tum Camcraci anno M C V I ,  Præfulatûs noltri anno primo. j

In nomine Sandæ ScIndividuæ Trinitatis, E go O d o  Deigratiâ Camcraccnfis E- Ex Archiv
pifcopus. w  MS.

Cellam quæ fita eft in V illa , quæ Jetta nuncupatur, ad laudem Domini noftri Je- 
fu Chrifti in honorem S. Mariæ, Virginis, o6tavo Kal. Oótobris Deo annuente dc- 
dicavi, atriumque affignatum benedixi, &  ut ad nullum cujufcumque hercditatis, 
præter Sedem Cameracenfis Ecclefiæ refpiceret, liberam confirmivi. È t fi pro ali- 
Cujus culpa inbanniturterra, remotis omnibus inbannitis hæc cantet Ecclefia.

E t quia nos omnium domefticorum in exaltatione S. Ecclefiæ promptiiïïmorum bo- 
næ voluntan congaudere debeinus, decet nos etiam, fi quid à nobis petierint, non 
ftbnàere, ut femper ad vitam proficiant, noftro exemplo præeunte.

E go itaque pctitionem Gahelmi Abbatis Filii mei, quem propriis manibus confe- 
cravi, non reprobandam æftimavi, qùærentis ut Parochialem Ecclefiam Jettenfem  ̂
cum appendicio fuo Ganshoren  ̂ &  Mofengmfem Ecclefiam atque Humbecenfem libérta
te donarem.

Quam petitionem bonamjudicans, ideoque paterne exaudiens, prædiflras Ecclefias 
Tib omni exaéfcione debitifque obfoniis liberas fació, &  ln Ecclefia S. Jettenfi
Fratribus trado.

Deinde benignò concedo, ut fuam Eleàionem liberé habeant in Abbate conftituen- 
do: Eleftus vero Cameracenfi Epifcopo præfentetur, uc ab eo fine ulla coniradi6tio- 
ne confecretur.

Ipiè quoque Abbas ad Synodum ire non cogatur, nifi figillatis Epifcopi Litteris 
fuerit ammonitus.

Ad ufus autem Fratrum in hoc loco Deo famulantium , Beatique Auguftini R e 
gulam obfervantium OnuÌphus de Wolverthem homo liber ac timens Deum Fundator 
Ecclefiæ , ob redemptîonem animæ fuæ animarumque Matrisfuæ A v a , Conjugiique 
ÎuæRemudis, Parentumque ac Filiorum f u o r u m Waltheri, Lamberti, Si- 
gerì. Gode/calci, Eußacii, Armldì^ nobilifque Filiæ fuæ A v a ,  x iv . Allodii fui bo- 
narios. Se Cambam cum appendiciis fuis, quæ folvit fingulis annis x . 8c vi, modios 
avenæ ad menfuram Bruxellenfem j 6c Allodium molendini in J eth , &  decimam 
quam habebat in Wolverthem ,  allodiumque decimæ de Melhroeck^ D eo fuæque 
San6tæ Genitrici fervientibus in fupradi¿ta Ecclefia tradidit.